
Dodatek č. 1
k Prováděcí smlouvě

č. Smlouvy Objednatele: 08PU-002911 
č. Smlouvy Konzultanta: 2021/ŘSD/11-E, (21-299) 

ISOPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007
na realizaci veřejné zakázky 

„TDS povrchy 2021-22“ 
ze dne 08. 12. 2021

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeným:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail, tel.: 

e-mail, tel.: 

e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
..................................................................... 
..........................................................................
....................................................................
...................................................................................  
..............................
...................................................................... 
....................... ................................ 
.......................................................... 
......................................................... 
............................................................

Společnost „PGP/INFRAM -  RD SD malé stavby 2020“

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupenou:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
................................................................................ 
........................................................................ 
...................................................................... 
................................................................................ 
..............................................................................

(Jako správce společnosti „PGP/INFRAM RD SS malé stavby 2020“)

a

1



a

společností INFRAM, a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupenou:

Pelušková 1407, 198 00 Praha 9
250 70 282
CZ25070282
................................................................................

(Jako společník společnosti „PGP/INFRAM RD SS malé stavby 2020“)

(dále jen „Konzultant“) na straně druhé
(Objednatel a Konzultant dále společně také jako „Smluvní strany“).

Preambule

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 08. 12. 2021 Prováděcí smlouvu č. 08PU-002911 na 
realizaci veřejné zakázky s názvem „TDS povrchy 2021-22“ (dále jen „Smlouva“). Tato Smlouva 
byla uzavřena v souladu čl. 4 Rámcové dohody č. 01PU-004930 ze dne 25. 04. 2021 (dále jen 
„Rámcová dohoda“).

2. Předmětem Smlouvy je zajištění technického dozoru stavebníka při provádění oprav asfaltových 
povrchů silnic I. třídy v gesci Ředitelství silnic a dálnic Správy Chomutov (dále jen „Služby“). Dne 
16. 02. 2022 vznesl Konzultant požadavek na změnu osob oprávněných vykonávat jednotlivé funkce 
v rámci poskytování Služeb. Vzhledem ke skutečnosti, že Konzultant doložil veškeré nezbytné 
podklady dokazující profesní způsobilost navrhovaných osob a Objednatel souhlasí s touto 
personální změnou, se Smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy, která nebude mít vliv 
na smluvní cenu a ani na dobu plnění.

Čl. I
Změna Smlouvy

1. Příloha č. 4 Smlouvy se tímto nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

2. Příloha č. 5 Smlouvy se tímto nahrazuje Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 1

Čl. II
Závěrečná ujednání

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a bez 
jakékoli změny.

2. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s ujednáním článku 8 bod. 3. Rámcové dohody, který 
stanoví možnost změnit Rámcovou dohodu anebo Smlouvu pouze písemnou dohodou Smluvních 
stran ve formě číslovaných dodatků.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 a Příloha č. 2.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv.

6. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě

2



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB, O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

.............. 
..................

Digitálně podepsal 
................................... 
Datum: 2022.09.07 
07:00:45 +02'00'

3



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PU-002911

SEZNAM SUBKONZULTANTŮ 

Společnost „PGP/INFRAM -  RDS SD malé stavby 2020“

zastoupená správcem společnosti spolčeností PRAGOPROJEKT, a.s.,

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 389,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

Člen společnosti INFRAM a.s.,

se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9,
IČO: 250 70 282,
zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „TDS povrchy 2021-22“ (dále jen „konzultant“), 
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, níže předkládá seznam subkonzultantů, včetně uvedení, kterou část bude každý ze 
subkonzultantů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 

poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit 
(slovně a % z celkového 

objemu veřejné zakázky)

MANIFOLD GROUP s.r.o.
IČO: 263 48 764 
Mikulášské Náměstí 552/17 
326 00 Plzeň

Koordinátor BOZP 
11,5 %

M.L.K., stavební a obchodní 
společnost, spol s.r.o.

IČO: 453 08 471 
Nad Palatou 2957/33 
150 00 Praha 5

Pomocný asistent specialista 
pro pozemní komunikace 

(včetně propustků)
10 %

Trmická energetická strojírna 
s.r.o.

IČO: 640 51 196
V Lánech 229, Skorotice, 
403 40 Ústí nad Labem

Asistent specialista v oboru 
elektro (silno a slaboproud) 

1 %

1



Příloha č. 2 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PU-002911
PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost „PGP/INFRAM -  RDS SD malé stavby 2020“

zastoupená správcem společnosti spolčeností PRAGOPROJEKT, a.s.,

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 389,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

člen společnosti INFRAM a.s.,

se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9,
IČO: 250 70 282,
zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235,

jakožto dodavatel veřejné zakázky „TDS povrchy 2021-22“ (dále jen „konzultant“), tímto prohlašuje, 
že níže uvedený odborný personál konzultanta se bude podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky dle 
Smlouvy č. 08PU-002911.

Funkce Příjmení Jméno
......... ........

Asistent specialista pro mostní objekty 
betonové, ostatní a zdi

................... ..............
................. .....

Asistent specialista pro pozemní komunikace .................. .....
(včetně propustků) ................... ..............

Pomocný pracovník správce stavby pro ................. .............
administrativní práce .............. .........

Asistent správce stavby pro oceňování ............................ ........prací/kontrolu rozpočtů .........
Asistent správce stavby pro kontrolu jakosti ......................... ............

Koordinátor BOZP ......................... ........
Pomocný asistent pro mostní objekty ................. .....

betonové, ostatní a zdi
.................. .....

Pomocný asistent pro pozemní komunikace ..................... ..........
(včetně propustků)

.......... .........

Asistent specialista geotechnika .............................. .. ............
Asistent specialista pro trubní vedení ............................ ........

Asistent specialista v oboru elektro silno a ................ ............
slaboproud

Asistent specialista protikorozní ochrany ............... ..........
Specialista v oboru hlavních, 1. hlavních a 

mimořádných mostních prohlídek ................ ............

Digitálně podepsal: ...... .......... .............. 
Datum: 08.09.2022 14:32:05 +02:00 i


